

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

LAK & PAK APS
EGESTUBBEN 1
4180 SORØ

CVR-NR. 35 48 18 42

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlingen

26 / 5 2016

Dirigent:

GITTE HELS KLUDSEU
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er produktion af overfladebehandlings- og lakeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for 2015 et overskud på 35.727 kr. som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No- ter</u>	<u>2015 Kr.</u>	<u>26/9 2013 - 31/12 2014 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.110.033	2.247.831
2. Personalemkostninger	<u>-2.073.642</u>	<u>-2.167.200</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	36.392	80.630
Finansielle omkostninger	<u>7.017</u>	<u>-32.405</u>
RESULTAT FØR SKAT	43.408	48.225
3. Skat af årets resultat	<u>-7.682</u>	<u>-18.833</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>35.727</u>	<u>29.393</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>35.727</u>	<u>29.393</u>
Disponeret i alt	<u>35.727</u>	<u>29.393</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u>	31/12 2015	31/12 2014
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.206.086	1.093.882
Andre tilgodehavender	81.388	81.388
Periodeafgrænsningsposter	14.340	20.469
	<u>1.301.814</u>	<u>1.195.739</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.689</u>	<u>793</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.303.503</u>	<u>1.196.531</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.303.503</u>	<u>1.196.531</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
4. Anpartskapital	80.000	80.000
5. Overført resultat	65.120	29.393
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>145.120</u>	<u>109.393</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
6. Udskudt skat	3.146	4.794
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.907	58.786
Skyldig selskabsskat	9.666	14.685
Anden gæld	1.030.664	1.008.874
	<u>1.155.237</u>	<u>1.082.344</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.155.237</u>	<u>1.082.344</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.303.503</u>	<u>1.196.531</u>
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015	26/9 2013 -
	Kr.	31/12 2014
	Kr.	Kr.
Årets resultat	35.727	29.393
Reguleringer af skat af årets resultat	7.682	18.833
Øvrige reguleringer	335	646
Betalt selskabsskat	-14.683	0
	<u>29.060</u>	<u>48.871</u>
Ændring i tilgodehavender	-106.075	-1.195.739
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	77.912	1.067.660
	<u>77.912</u>	<u>1.067.660</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	896	-79.207
	<u>896</u>	<u>-79.207</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Kontant kapitalforhøjelse	0	80.000
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0	80.000
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Samlet likviditetsvirkning	896	793
Likviditet primo	793	0
	<u>793</u>	<u>0</u>
LIKVIDITET ULTIMO	1.689	793
	<u>1.689</u>	<u>793</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	2015	26/9 2013 -
	Kr.	31/12 2014
	<hr/>	<hr/>
1. BRUTTOFORTJENESTE:		
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.		
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	1.741.815	1.858.270
Pension	195.665	226.738
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	136.162	82.193
	<hr/>	<hr/>
	2.073.642	2.167.200
	<hr/>	<hr/>
Selskabet har i 2015 gennemsnitligt beskæftiget 7 medarbejdere mod 6 medarbejdere i 2013/14.		
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	9.330	14.039
Udskudt skat	-1.648	4.794
	<hr/>	<hr/>
	7.682	18.833
	<hr/>	<hr/>

Selskabet har betalt 14.683 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
	Kr.	Kr.
4. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

5. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	29.393	0
Overført jf. resultatdisponering	35.727	29.393
	<u>65.120</u>	<u>29.393</u>

6. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	4.794	0
Årets regulering	-1.648	4.794
	<u>3.146</u>	<u>4.794</u>

Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:

Periodeafgrænsningsposter	14.340	20.469
---------------------------------	--------	--------

Udskudt skat, 22 % (23,5 %)	14.300	3.146	4.794
-----------------------------------	--------	-------	-------

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.